Ll. 1^{10b}: Propterea ego in ordine fratrum predicatorum
minimus | a quodam principe rogatus | ... ad gloriam ||
[Ll. 1^{10a}] beatissime trinitatis colligere | volui aliqua
ad iustruccionem | et exhortacionem principum utilia.
Opus vero istud | decreui in septem libros distinguere ...

Ll. 1^{10b} beginnt das 1. Luf: Quod potestas terrena potius est
limenda | quam appetenda. prima pars.

Cum inordinatus amor | potestatis terrene multum noceat...

Ll. 41¹⁰ if laax: hic nullus est defectus...

Ll. 88^{10b} Dfl. des 7. Luf: eo quod corpori dominico ad modi|cum
tempus fuerit associata. Ex|plicit liber Erudicionis
Principum. | Benedictus Deus Qui incepit | et com-
pleuit. Amen.

In Rom unter dem Namen des Honors de Aquino
1570 gedruckt sind davon abgedr. in der Vivès' ſſen
Ausgabe der Opera omnia, T. 27, Paris 1875, S. 551-673.
Ferner ſſchreibt das Wort dem Guilhelmus Perardus (Perard)
zu, davon auf Petit-Ridol in der Hist. litt. de la France
19, 313. S. Guiraudin, Notices et Extra. de l'abb. de St. Etienne, 1871,
p. 26 f. ſchreibt die Gründe dafür für ungenügend; der
Name des Verf. fällt in den ihm bekannten Gff. f. Glorienz

in Regest. S. universitatis in Schol. de Paris, I, 103 intra Thomas de Aquino, Spitzbücherei Nr. 76. part. attribui à Guillaume Ferraud, ou plutôt Vincent de Beauvais.

2. De reformationibus ecclesiae et imprimis de reformatione in concilio Basiliensi temptata.

Ll. 88^o Anf.: Notandum quod in sacra scriptura legitur ecclesiam multipliciter fuisse reformatam. Prima reformatio fuit sub Noe per Aquam ... Tredecima fuit tempore Machabeorum etiam per gladium ...

Hec et plures alie reformationes facte sunt in veteri testamento Et multo plures in nouo de quibus longum esset dicere. Sed vna mirabilis erit in Basilea || Ll. 89^o et ante multos annos prophetatum est que requirit animos constantes qui perseuerent vsque in finem ...

diff.: et in miseracionibus meis maximis reducam te. |

Ll. 89^o intra Heilff. lxxx.

3. Duodecim poenae inferni.

Ll. 89^o: Duodecim poenae inferni. |

Prima ignis | qui sic semel accensus est ...

Duodecima penitencia siue misericordia sap. v. Intra se penitenciam agentes ... Non credat frustra eundem pro aliquo precio redi. sic.

4. De tribus armis quibus miles christianus armari debet

Ll. 89^o in Primum Albertum von Sax vorfargenfundan Nr.:

Tria sunt in quibus seruatur vnitas | paciencia. humilitas. caritas. his armari debet miles Christi | pacienciam habens quasi scutum ... calcarea boni timoris que ad omne bonum stimulant. |